
Матч хаттамасы № 7

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League

Өту күні 23 сәуір 2023, жексенбі, 11:00

Алаң иелері командасы Оңтүстік 2006

Қорытынды нәтиже 4:2

Тур 1

Матчтың өту орны Стадион БИІК, Шымкент

Қонақтар командасы Ақтөбе 2006

Бірінші таймның нәтжесі 1:1

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

0-1 41 Ақтөбе 2006 Мирам Кикбаев Ойын голы

1-1 43 Оңтүстік 2006 Нұрболат Сағындық Ойын голы

2-1 56 Оңтүстік 2006 Нұрлыбек Арғынбай Ойын голы

3-1 59 Оңтүстік 2006 Өркен Нурали Ойын голы

4-1 74 Оңтүстік 2006 Шахдияр Ботантаев Ойын голы

4-2 90+2 Ақтөбе 2006 Дамир Нуредилов Ойын голы

Соғылмаған пенальтилер

Минута Команда Ойыншы Себеп

73 Оңтүстік 2006 Шахдияр Ботантаев Қақпашы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

52 СҚ Оңтүстік 2006 Жавохир Эркинбай Дөрекі ойын

Төрешілер құрамы

Бас төреші Татьяна Сорокопудова, Қарағанды

Бірінші көмекші Динара Ыдырысова, Шымкент

Екінші көмекші Мәдина Алмасқызы, Шымкент

Қосалқы төреші Сейітмағзұм Мұсалы, Түркістан

Матч инспекторы Серік Қошқаров, Тараз

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 177 Жасанды жарықтандыру



Матч хаттамасы № 7

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Оңтүстік 2006

№ Футболшы Мәртебе Амп

22 Сапарғали Байғамбетов КТ ҚАҚ

2 Жавохир Эркинбай КТ ҚОР

3 Ибраһим Батыр КТ ҚОР

4 Нұрболат Сағындық К, КТ ҚОР

5 Алтынбек Сакенұлы ЖЖСО, КТ ҚОР

6 Мәди Мәдібек КТ ЖҚ

10 Өркен Нурали ЖЖСО ЖҚ

17 Ерсайын Бегалы КТ ЖҚ

7 Әділет Мыңбай КТ ШАБ

11 Шахдияр Ботантаев ЖЖСО, КТ ШАБ

18 Нұрлыбек Арғынбай ШАБ

Қонақтар командасы Ақтөбе 2006

№ Футболшы Мәртебе Амп

70 Дияр Амантай ЖЖСО, КТ ҚАҚ

2 Әскербек Байдалинов ЖЖСО, КТ ҚОР

3 Темірлан Мұрзағалиев ҚОР

4 Азамат Жұмағалиев КТ ҚОР

11 Ислам Бигельдин КТ ҚОР

7 Мирас Уманиязов КТ ЖҚ

8 Аян Байдавлетов КТ ЖҚ

10 Мирам Кикбаев КТ ЖҚ

22 Алдияр Бахитжанов КТ ЖҚ

30 Глеб Гапонов ЖҚ

9 Дамир Нуредилов К, КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Ердәулет Аманбаев КТ ҚАҚ

8 Бекмұхамет Исабай КТ ҚОР

15 Аллаберген Үсен КТ ҚОР

14 Сардар Тұрсынбаев КТ ЖҚ

19 Қуаныш Анапия КТ ЖҚ

9 Динмухамед Желдибаев КТ ШАБ

23 Абылайхан Рахматулла ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Айбын Сандыбаев КТ ҚАҚ

21 Алдияр Мусагалиев ҚОР

73 Марғұлан Алдабергенов КТ ҚОР

17 Әлішер Жәкішов КТ ЖҚ

18 Самғат Сисембай ЖЖСО ЖҚ

76 Дәулет Тұрмағанбет КТ ЖҚ

88 Яхя Дюкло КТ ЖҚ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Игорь Филипчук

Бас бапкердің көмекшісі Ғалымжан Есенбаев

Қақпашылар бапкері Бағдаулет Рисбеков

Дәрігер Тимур Жұмажанов

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Максим Габунов

Бас бапкердің көмекшісі Наиль Галиев

Қақпашылар бапкері Мұхамбет Тамабай

Дәрігер Ғазиз Мәмбетов

Футбол орталағының басшысы Валерий Прихно

Матч-менеджер Олег Земсков

Медиа-офицер Жанболат Акимов

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

57 Жавохир Эркинбай Аллаберген Үсен

57 Мәди Мәдібек Қуаныш Анапия

57 Нұрлыбек Арғынбай Абылайхан Рахматулла

71 Әділет Мыңбай Динмухамед Желдибаев

76 Шахдияр Ботантаев Сардар Тұрсынбаев

88 Ибраһим Батыр Бекмұхамет Исабай

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

58 Ислам Бигельдин Самғат Сисембай

58 Глеб Гапонов Дәулет Тұрмағанбет

63 Алдияр Бахитжанов Марғұлан Алдабергенов

76 Аян Байдавлетов Әлішер Жәкішов

79 Әскербек Байдалинов Яхя Дюкло
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